
 

 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK A VÝSLEDEK POSOUZENÍ 
SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY  

„Vybudování nových učeben pro výuku přírodních věd ZŠ Vedlejší - 
projektová dokumentace a další služby“ 

 

Zadavatel:    Statutární město Brno 
Sídlo:     Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO:     44992785 

Název veřejné zakázky: „Vybudování nových učeben pro výuku přírodních věd ZŠ 
Vedlejší - projektová dokumentace a další služby“ 

Systémové číslo veřejné zakázky: P23V00000065 
Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka na služby 
Režim veřejné zakázky:   Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

 

I. Komise 

Rada města Brna na schůzi č. R9/020 dne 22. 2. 2023 ustanovila hodnotící komisi, která bude zároveň 
posuzovat splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (dále jen „komise“), jednat a usnášet se, jsou-li 
přítomny nejméně dvě třetiny členů nebo jejich náhradníků. Komise rozhoduje většinou hlasů přítomných 
členů nebo náhradníků. 

V souladu s ustanovením § 44 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
nesmí docházet u členů komise (popř. jejich náhradníků) ke střetu zájmů. Čestné prohlášení ke střetu 
zájmů, podepsané každým přítomným členem komise je součástí tohoto dokumentu. 

Všichni členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se dozvědí s výkonem své 
funkce. 

Komise je usnášeníschopná ve složení členů podepsaných níže. Náplní jednání komise je posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. 

Jednání komise se konalo dne 29. 3. 2023 od 15:00 hodin v místnosti č. 331 na adrese pracoviště 
Magistrát města Brna, Kounicova 67a, Brno.  

 

II. Průběh jednání komise 

Prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK bylo ve stanovené lhůtě doručeno 6 nabídek, nabídky 
jsou autentické, s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 

Komise provedla v souladu s § 39 odst. 4 zákona nejprve hodnocení nabídek a následně posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nejlépe hodnocené nabídky. 

Seznam nabídek doručených prostřednictvím elektronického nástroje: 

Číslo 
podané 
nabídky 

Dodavatel 
včetně identifikačního údaje 

IČO 

Datum a 
doba přijetí 

nabídky 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

Kvalita hlavní 
osoby realizačního 
týmu – zkušenosti 

hlavního 
projektanta 

1 
 

Architekti Hrůša & spol., 
Ateliér Brno, s.r.o., Žižkova 

506/5, Veveří, 
602 00 BRNO, 
IČO: 25517562 

16.03.2023 
15:51 hod. 

1.815.000,- 15 



 

 

2 

2 

Atelier 99 s.r.o. Purkyňova 
71/99, Královo Pole, 612 00 

Brno, 
IČO:02463245 

20.03.2023 
09:50 hod. 

3.194.400,- 15 

3 

Projekční kancelář atelier 
DWG s.r.o., Jana Babáka 

2733/11, Královo Pole, 
612 00 Brno, 

IČO: 10939695 

20.03.2023 
09:53 hod. 

4.654.870,- 15 

4 

AiD team a.s., 
Netroufalky 797/7, 

Bohunice, 625 00 Brno, 
IČO: 04270100 

20.03.2023 
10:01 hod. 

4.319.700,- 15 

5 

Ing. arch. Jiří Vácha, 
Pod kaplí 269/40, 644 00, 

Brno - Soběšice 
IČO: 18139795 

20.03.2023 
10:10 hod. 

2.389.750,- 15 

6 

ARTHEON s.r.o., Kroftova 
2619/45, Žabovřesky, 616 

00 Brno, 
IČO: 09139940 

 

20.03.2023 
11:56 hod. 

5.021.500,- 18 

 

III. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 zákona podle ekonomické 

výhodnosti nabídek, a to na základě následujících kritérií. Předmětem hodnocení byla celková výše 

nabídkové ceny v Kč vč. DPH stanovená dodavatelem a kvalita hlavní osoby realizačního týmu – 

zkušenosti hlavního projektanta.  

 

 Kritéria hodnocení Váha 

A. Celková nabídková cena 60% 

B. Kvalita hlavní osoby realizačního týmu – zkušenosti hlavního projektanta 40% 

 

Výsledek je zaznamenám do následující tabulky: 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Identifikace účastníka 
Nabídková cena vč. 
DPH v Kč 

Kvalita hlavní 
osoby 
realizačního 
týmu – 
zkušenosti 
hlavního 
projektanta 

Výsledné 
pořadí 
nabídky 

1 
 

Architekti Hrůša & spol., Ateliér 
Brno, s.r.o., Žižkova 506/5, Veveří, 
 602 00 BRNO, 
IČO: 25517562 

1.815.000,- 15  1. 

2 
Atelier 99 s.r.o. Purkyňova 71/99, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČO:02463245 

3.194.400,- 15 3. 

3 

Projekční kancelář atelier DWG 
s.r.o., Jana Babáka 2733/11, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČO: 10939695 

4.654.870,- 
 

15 5. 



 

 

3 

4 

AiD team a.s., 
Netroufalky 797/7, Bohunice, 625 
00 Brno, 
IČO: 04270100 

4.319.700,- 15 4. 

5 
Ing. arch. Jiří Vácha, Pod kaplí 
269/40, 644 00, Brno - Soběšice 
IČO: 18139795 

2.389.750,- 15 2. 

6 

ARTHEON s.r.o., Kroftova 2619/45, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČO: 09139940 
 

5.021.500,- 18 6. 

 

 

IV. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Nabídka č. 1 účastníka Architekti Hrůša & spol., Ateliér Brno, s.r.o., Žižkova 506/5, Veveří, 

 602 00 BRNO, IČO: 25517562 se umístila na prvním místě v pořadí hodnocení nabídek a u této nabídky 
bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

 

• § 74 ZZVZ základní způsobilost 

Formulář nabídky – prohlášení účastníka ze dne 10.03.2023, podepsané jednatelem prof. Ing. 
arch Petrem Hrůšou 

• § 77 ZZVZ profesní způsobilost 

Formulář nabídky – prohlášení účastníka ze dne 10.03.2023, podepsané jednatelem prof. Ing. 
arch Petrem Hrůšou  

• § 79 ZZVZ technická kvalifikace 

Formulář nabídky – prohlášení účastníka ze dne 10.3.2023, podepsané jednatelem prof. Ing. 
arch Petrem Hrůšou včetně seznamu 4 nejvýznamnějších staveb za posledních 5 let, přičemž v 
každém jednotlivém případě hodnota stavebních prací činila nejméně 10 mil. Kč bez DPH  

Informace o významných službách:     

Poř. 

č. 
Název  

Investor (objednatel) Doba 
poskytnutí 
plnění 

Realizační hodnota 
stavby 

1 UNIVERZITA HRADEC 
KRÁLOVÉ Rekonstrukce 
budovy C – pedagogická 
fakulta 

Univerzita Hradec Králové, 
Ing. Radek Šilhán, 
radek.silhan@uhk.cz 
493 332 551 

2017-2021 210 348 839,-Kč bez 
DPH 

2 UNIVERZITA HRADEC 
KRÁLOVÉ Rekonstrukce 
budovy B – filosofická 
fakulta 

Univerzita Hradec Králové, 
Ing. Radek Šilhán, 
radek.silhan@uhk.cz 
493 332 551 

2017-2020 165 000 000,- Kč bez 
DPH 

3 Zámek Uherčice – obnova 
části zámeckého 
areálu 

Národní památkový ústav, 
Ing. Petr Šubík., 
ředitel ÚPS v Kroměříži, 
subik.petr@npu.cz 

2017-2019 101 900 000,-Kč bez 
DPH 

4 Zámek Valtice - 
rekonstrukce částí areálu 
zámku - Jízdárna, domek 
zahradníka, 
konírny, hotel Hubertus 

Národní památkový ústav, 
Ing. Petr Šubík., 
ředitel ÚPS v Kroměříži, 
subik.petr@npu.cz 

209-2019 112 504000,-Kč bez 
DPH 



 

 

4 

Dále komise posoudila nejlépe hodnocenou nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny, 
přičemž neshledala, že se v daném případě o mimořádně nízkou nabídkovou cenu nejedná.  

 

V. Vyjádření komise ke splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Komise na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nejlépe hodnocené nabídky, 
nabídky účastníka Architekti Hrůša & spol., Ateliér Brno, s.r.o., Žižkova 506/5, Veveří, 602 00 BRNO, 
IČO: 25517562, došla k závěru, že nabídka splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

VI. Závěr a doporučení komise: 

Komise navrhuje zadavateli vybrat k uzavření smlouvy účastníka Architekti Hrůša & spol., Ateliér 
Brno, s.r.o., Žižkova 506/5, Veveří, 602 00 BRNO, IČO: 25517562, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Jednání komise bylo dne 29. 3. 2023 v 15:30 hod. ukončeno. 

 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost výše uvedených údajů: 

Člen Podpis 

Ing. David Trllo, člen Zastupitelstva města Brna 
 

JUDr. Irena Matonohová, členka Rady města Brna 
 

Ing. Karel Vlček, vedoucí Oddělení přípravy a realizace 
pozemních staveb Odboru investičního MMB 

 

Mgr. Sylvie Zwettlerová, vedoucí Oddělení ekonomicko 
právního Odboru investičního MMB 

 

Ing. Martina Vlachová, investiční manažer účelové výstavby 
Odboru investičního MMB 

 

 

 
členové: 
1. Ing. David Trllo, člen Zastupitelstva města Brna 
2. JUDr. Irena Matonohová, členka Rady města Brna 
3. Ing. Karel Vlček, vedoucí Oddělní přípravy a realizace pozemních staveb Odboru investičního MMB 
4. Mgr. Sylvie Zwettlerová, vedoucí Oddělení ekonomicko právního Odboru investičního MMB 
5. Ing. Martina Vlachová, investiční manažer účelové výstavby Odboru investičního MMB 
 
náhradníci: 
1. Mgr. Vladan Krásný, člen Zastupitelstva města Brna 
2. Mgr. Jaroslav Suchý, náměstek primátorky města Brna 
3. Ing. Eva Jelínková, investiční manažer účelové výstavby Odboru investičního MMB 
4. Mgr. Bc. Barbora Koudelková, právník Odboru investičního MMB 
5. Ing. Jiřina Versteegh, investiční manažer účelové výstavby Odboru investičního MMB 


